solidos quos ei iniuste detinet &c Et ipse non venit Et preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eum &c Et vicecomites modo mandant quod non est inuentus &c Ideo sicut prius capiatur quod sit hic a die Pasche in quinque septimanas &c Ad quem diem hic venit predicta Rosa per attornatum suum et optulit se iiiij^{to} die versus prefatum Antonium de predicto placito Et ipse non venit Et sicut prius preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eum &c Et vicecomites modo mandant quod non est inuentus &c Ideo sicut pluries capiatur quod sit hic in crastino Sancte Trinitatis &c /

[London ¶ Rose Taverner, widow, administratrix of the goods and chattels which belonged to John Taverner, who died intestate, etc. otherwise called Rose Taverner of Boston in the diocese of Lincoln widow of John Taverner, lately of the same, appeared through her attorney on the fourth day against Anthony Robertson, lately of Boston in the county of Lincoln, gentleman, otherwise called Anthony Robertson of Boston in the county of Lincoln gentleman, concerning a plea that he render to her eighty shillings that he unjustly withholds from her, etc. And he did not come. And the sheriffs were commanded that they seize him, etc. And the sheriffs now declare that he is not found, etc. Therefore, as before, let him be seized that he be here five weeks from Easter Day, etc. On which day the aforesaid Rose came here through her attorney and appeared on the fourth day against the aforesaid Anthony concerning the aforesaid plea. And he did not come. And as before the sheriffs were commanded that they seize him, etc. And the sheriffs now declare that he is not found, etc. Therefore, as often before, let him be seized that he be here on the morrow of Trinity Sunday, etc.]

Londonia ¶ Rosa Tauerner vidua administratrix bonorum & catallorum que fuerunt Johannis Tauerner qui obiit intestatus &c alias dicta Rosa Tauerner de Boston Lincolnie dioecesis vxor relicta Johannis Tauerner de eadem per attornatum suum optulit se iiiij^{to} die versus Antonium Robertson nuper de London generosum alias dictum Antonium Robertson de Boston in comitatu Lincolnie gentleman Et versus Willelmum Kydde nuper de Boston in comitatu Lincolnie fysshemonger alias dictum Willelmum Kydde de eadem fysshemonger de placito quod vterque eorum reddat ei viginti libras quas ei iniuste detinent &c Et ipsi non venerunt Et preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eos &c Et vicecomites modo mandant quod non sunt inuenti &c Ideo sicut prius capiantur quod sint hic a die Pasche in quinque septimanas &c Ad quem diem hic venit predicta Rosa per attornatum suum Et optulit se iiiij^{to} die versus prefatos defendentes de predicto placito Et ipsi non venerunt Et sicut prius preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eos &c Et vicecomites modo mandant quod non sunt inuenti &c Ideo sicut pluries capiantur quod sint hic in crastino Sancte Trinitatis &c /

[London ¶ Rose Taverner, widow, administratrix of the goods and chattels which belonged to John Taverner, who died intestate, etc. otherwise called Rose Taverner of Boston in the diocese of Lincolnshire, widow of John Taverner of the same, appeared through her attorney on the fourth day against Anthony Robertson, lately of London, gentleman, otherwise called Anthony Robertson of Boston in the country of Lincoln, gentleman, and against William Kidd, lately of Boston in the county of Lincoln, fishmonger, otherwise called William Kidd of the same, fishmonger, concerning a plea that each of them render to her twenty pounds that they unjustly withhold from her, etc. And they did not come. And the sheriffs were commanded that they seize them, etc. And the sheriffs now declare that they are not found, etc. Therefore as before let them be seized that they be here five weeks from Easter Day, etc. On which day the aforesaid Rose came here through her attorney, and appeared on the fourth day against the aforesaid defendants concerning the aforesaid plea. And they did not come. And as before the sheriffs were commanded that they seize them, etc. And the sheriffs now declare that they are not found, etc. Therefore, as often before, let them be seized that they be here on the morrow of Trinity Sunday, etc.]

Londonia ¶ Rosa Tauerner vidua administratrix bonorum & catallorum que fuerunt Johannis Tauerner qui obiit intestatus &c alias dicta Rosa Tauerner de Boston Lincolnie dioecesis vxor relicta Johannis Tauerner de eadem per Willelmum Gyes attornatum suum optulit se iiii^{to} die versus Antonium Robertson nuper de London generosum alias dictum Antonium Robertson de Boston in comitatu Lincolnie gentleman Et versus Willelmum Kydd nuper de Boston in comitatu Lincolnie fysshemonger alias dictum Willelmum Kydd de eadem fysshemonger de placito quod ^{ut}terque eorum reddat ei viginti libras quas ei iniuste detinent &c Et ipsi non venerunt Et sicut pluries preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eos si &c et saluo &c ita quod haberent corpora eorum hic adhuc diem scilicet in crastino Sancte Trinitatis &c Et vicecomites modo mandant quod non sunt inuenti &c Ideo preceptum est vicecomitibus quod exigi faciant eos de hustengo in hustengum quousque &c vtlagentur si non &c Et si &c tunc eos capiant et saluo &c ita quod habeant corpora eorum hic in octabis Sancti Martini Et [margin: Lincolnia] vnde &c Et per statutum &c preceptum est vicecomiti Lincolnie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamatio predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Boston predicto tenendam quod predicti Antonius & Willelmus se reddant prefatis vicecomitibus Londoni ita quod ijdem vicecomites habeant corpora eorum hic ad prefatum terminum ad respondendum prefate Rose de predicto placito Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Georgio Foster deputato vicecomitis Lincolnie in forma iuris exequendum &c